CHIRURGIA SPINALE
NEUROCHIRURGIA
CHIRURGIA
BoneScalpel™ e SonaStar® HF
Tecnologie ad ultrasuoni per applicazioni in
chirurgia spinale, neurochirurgia e chirurgia generale
– A PART OF
2

da 20 mm seghettata
Punta BoneScalpelTM
Shaver Micro
Punta BoneScalpelTM
Shaver Diamantato
MANIPOLO
Il manipolo BoneScalpel™ è leggero, ergonomico
e UNIVERSALE per tutta la gamma di punte.
Il sistema di irrigazione brevettato permette di
irrigare il sito chirurgico e al contempo di prevenire
il surriscaldamento del manipolo.
La vasta gamma di punte, Shavers e confi gurazioni
rende il BoneScalpel™ un device unico e indicato
per qualsiasi procedura di chirurgia spinale.
4
MXB-10LC - Lama BoneScalpel™ da 10 mm
braccio allungato e curvo
MXB-20LC - Lama BoneScalpel™ da 20 mm
braccio allungato e curvo
BoneScalpel™ Lame per osteotomie standard
BONESCALPEL™ LAME PER OSTEOTOMIE - APPROCCIO MININVASIVO
MXB-10 - Lama BoneScalpel™ da 10 mm
~ 34 mm
10 mm
BoneScalpel™ Lame per osteotomie seghettate
BoneScalpel™ Shavers
MXB-B1 - Lama BoneScalpel™ da 20 mm seghettata
~ 40 mm
20 mm
MXB-S1 - Shaver Micro
~ 59 mm20°
MXB-S2 - Shaver Macro
~ 59 mm20°
MXB-S3 - Shaver Diamantato Ø 4,4 mm
~ 53 mm
~ 145 mm
10°
~ 145 mm
10°
MXB-10LS - Lama BoneScalpel™ da 10 mm
braccio allungato e dritto
~ 145 mm
MXB-MIS-S1 - Lama Bonescalpel™ Shaver con
estensore lungo e copri-manipolo rigido MIS - sterile
MXB-MIS-20LCRS - Lama BoneScalpel™ da 20 mm,
braccio allungato e curvo e copri-manipolo rigido MIS
MXB-20 - Lama BoneScalpel™ da 20 mm
20 mm
~ 40 mm
MXB-25 - Lama BoneScalpel™ da 25 mm
25 mm
~ 45 mm
~ 100 mm
10°

BONESCALPEL™
CODICE DESCRIZIONE
BCM-SY Osteotomo ad ultrasuoni
BCM-HP Manipolo universale-sterilizzabile
MXB-T Set tubo di irrigazione - sterile
MXB-10 Set Lama da 10 mm - sterile
MXB-20 Set Lama da 20 mm - sterile
MXB-25 Set Lama da 25 mm - sterile
MXB-B1 Set Lama da 20 mm con dentellatura unilaterale - sterile
MXB-S1 Set Lama Shaver - sterile
MXB-S2 Set Lama Shaver Macro - sterile
MXB-S3 Set lama Shaver 360° diamantato - sterile
MXB-10LC Set Lama da 10 mm con estensore lungo curvo - sterile
MXB-20LC Set Lama da 20 mm con estensore lungo curvo - sterile
MXB-10LS Set Lama da 10 mm con estensore lungo retto - sterile
MXB-MIS-10 Set lama da 10 mm con estensore lungo curvo e copri-manipolo rigido MIS
MXB-MIS-S1 Set lama da 20 mm con estensore lungo curvo e cappuccio rigido - sterile
MXB-MIS-20LCRS Set lama da 20 mm con estensore lungo curvo e copri-manipolo rigido MIS - sterile
INDICAZIONE PER L'ORDINE
NEUROCHIRURGIA        CHIRURGIA